
Berita Acara Pengajaran 63.8C.07-63813 
 
Dosen : DWIYATMOKO PUJI WIDODO 

Matakuliah : (0058) KAPITA SELEKTA (SEMINAR AKUNTANSI) 

SKS : 2 

Kelas : 63.8C.07 

Jumlah Mahasiswa : 56 
 
 

Pertemuan Ruangan Tanggal 
Bahan 

Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran 
Kehadiran 

01 el2-b7 13 Maret 

2023 

Prosedur 

Perkuliahan 

Seminar 

Akuntansi 

menjelaskan prosedur 

perkuliahan 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

20:50 

Masuk: 

19:41:48 

Keluar: 

20:38:08 

02 el2-b7 20 Maret 

2023 

Pernyataan 

Standar 

Akuntansi 

Keuangan 

No. 1 

(Penyajian 

Laporan 

Keuangan) 

Mhs mempresentasikan 

& Diskusi ttg PSAK 1  

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

20:50 

Masuk: 

19:32:17 

Keluar: 

20:35:01 

03 el2-b7 27 Maret 

2023 

Pernyataan 

Standar 

Akuntansi 

Keuangan 

No. 2 

(Laporan 

Arus Kas) 

Mhs mempresentasikan 

& Diskusi ttg PSAK 2  

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

20:50 

Masuk: 

19:34:35 

Keluar: 

20:54:36 

04 el2-b7 3 April 

2023 

Pernyataan 

Standar 

Akuntansi 

Keuangan 

Mhs mempresentasikan 

& Diskusi ttg PSAK 2  

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-



Pertemuan Ruangan Tanggal 
Bahan 

Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran 
Kehadiran 

No. 14 

(Persediaan) 

20:50 

Masuk: 

19:32:21 

Keluar: 

20:42:27 

05 el2-b7 10 April 

2023 

Pernyataan 

Standar 

Akuntansi 

Keuangan 

No. 16 

(Aktiva 

Tetap) 

Mhs mempresentasikan 

& Diskusi ttg PSAK 16  

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

20:50 

Masuk: 

19:34:32 

Keluar: 

20:36:19 

06 el2-b7 17 April 

2023 

Pernyataan 

Standar 

Akuntansi 

Keuangan 

No. 46 

(Pajak 

Penghasilan) 

Mhs mempresentasikan 

& Diskusi ttg PSAK 46  

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

20:50 

Masuk: 

19:32:36 

Keluar: 

20:42:05 

07 el2-b7 8 Mei 

2023 

Standar 

Akuntansi 

Keuangan 

Entitas 

Tanpa 

Akuntabilitas 

Publik 

Mhs mempresentasikan 

& Diskusi ttg SAK 

ETAP  

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

20:50 

Masuk: 

19:31:31 

Keluar: 

20:47:55 

08 el2-b7 15 Mei (UTS) UTS Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

20:50 

Masuk: 

19:31:17 



Pertemuan Ruangan Tanggal 
Bahan 

Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran 
Kehadiran 

Keluar: 

20:45:01 

09 el2-b7 29 Mei 

2023 

Standar 

Akuntansi 

Keuangan 

Entitas 

Mikro, Kecil 

& Menengah 

 

Mhs mempresentasikan 

& Diskusi ttg SAK 

EMKM 

  

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

20:50 

Masuk: 

19:31:12 

Keluar: 

20:43:40 

10 el2-b7 5 Juni 

2023 

Standar 

Akuntansi 

Keuangan 

Entitas 

Syariah 

(PSAK 101 : 

Penyajian 

Laporan 

Keuangan 

Syariah) 

 

Mhs mempresentasikan 

& Diskusi ttg SAK 

Syariah 

  

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

20:50 

Masuk: 

19:31:04 

Keluar: 

20:43:55 

11 el2-b7 12 Juni 

2023 

Standar 

Akuntansi 

Pemerintah 

(PSAP No. 1 

: Penyajian 

Laporan 

Keuangan 

Pemerintah) 

 

Mhs mempresentasikan 

& Diskusi ttg SAP 

  

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

20:50 

Masuk: 

19:34:45 

Keluar: 

20:37:56 

12 el2-b7 19 Juni 

2023 

Akuntansi 

Forensik dan 

Kecurangan  

Mhs mempresentasikan 

& Diskusi ttg 

Akuntansi Forensik dan 

Kecurangan 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

20:50 

Masuk: 

19:33:52 



Pertemuan Ruangan Tanggal 
Bahan 

Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran 
Kehadiran 

Keluar: 

20:38:33 

13 el2-b7 26  Juni 

2023 

Akuntansi 

Kreatif 

Mhs mempresentasikan 

& Diskusi ttg 

Akuntansi Kreatif 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

20:50 

Masuk: 

19:34:24 

Keluar: 

20:48:15 

14 el2-b7 3 Juli 

2023 

Akuntansi 

Sosial 

Mhs mempresentasikan 

& Diskusi ttg 

Akuntansi Sosial 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

20:50 

Masuk: 

19:35:16 

Keluar: 

 

15 el2-b7 4 Juli 

2023 

Tata Kelola 

Koorporate 

Mhs mempresentasikan 

& Diskusi ttg Tata 

Kelola Koorporate 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

20:50 

Masuk: 

19:34:16 

Keluar: 

20:40:15 

16 el2-b7 10 Juli 

2023 

(UAS) UAS Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:30-

20:50 

Masuk: 

19:31:35 

Keluar: 

20:48:15 

 



Presensi Mahasiswa 63.8C.07-63813 

NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

63190305 Chintya Anggie 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 13 

63190309 Faisal Tamami 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

63190329 Istadhi Ikhsan 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

63190334 Syifa Nadiya Syahida 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63190338 Annisaa Salmaa Nadara 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63190340 Lisa Septiani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63190342 Lintang Syarafina 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63190345 Alviah Indah Saputri 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 14 

63190357 Muhammad Ramadan 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 14 

63190358 Pandapotan Manullang 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

63190366 Muhammad Musyaffa Azhari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63190388 Linawati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190305-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190309-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190329-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190334-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190338-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190340-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190342-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190345-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190357-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190358-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190366-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190388-07-BSI.js


63190391 Ilyas Permana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63190402 Tiara Anggraini 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

63190403 Indah Herlina 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

63190418 Yuni Anggreani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63190445 Lestari Situmeang 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 13 

63190447 Nadia Yunita 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63190449 Witta Herawati Hariyanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63190450 Lusia Mestina Giawa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63190454 Dwi Agustina Pasaribu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

63190472 Reyfri Griszellya Anastasya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63190481 Mira Salsadilah 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 1 13 

63190484 Karolina Simanjuntak 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

63190488 Annabel Priscila Keren 

Imbiri 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63190490 Triani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63190494 Tahbiskan Sihura 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 14 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190391-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190402-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190403-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190418-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190445-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190447-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190449-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190450-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190454-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190472-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190481-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190484-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190488-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190490-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190494-07-BSI.js


63190495 Anisa Laia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63190503 Moch Rijal Bebiyanto 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 11 

63190506 Nurian Fatima 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

63190513 Syarifah Balkhis Nurul 

Isnaini 
1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14 

63190520 Indah Sephia Ardhani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63190533 Annisa Mutia 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 14 

63190534 Jaesly Perkasa 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 13 

63190537 Syahwal Fauzi Firmansyah 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

63190538 Titin Arnila 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

63190539 Annisa Azhar Maulina 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 14 

63190541 Desi Rahmayanti 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

63190543 Lismawati Haria 1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 1 12 

63190548 Arni Susanti 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

63190549 Demas Milyanto Putra 0 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 11 

63190551 Fitra Farisah 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190495-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190503-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190506-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190513-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190520-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190533-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190534-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190537-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190538-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190539-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190541-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190543-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190548-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190549-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190551-07-BSI.js


63190556 Moh Aripin 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 14 

63190557 Nindy Rahmania 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

63190563 Jordaniskus Febriaman Bate'e 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 13 

63190568 Berliana Tisya Natal 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63190572 Muhammad Albirra 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

63190574 Enrico Adrian Pratama 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

63190579 Nurul Khoirinnisa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63190583 Annisa Nurfatikha 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

63190589 Elsa Novela Cantika 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

63190591 Remy Heri Gustiawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63190592 Ardhia Nurchaliza 1 1 1 0 0 1 0 1 0 0 1 0 1 1 0 1 10 

63190593 Ibnu Faris Javanto 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 1 1 0 1 6 

63190597 Vera Yuniar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

63190598 Ilfa Nurrahmah 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

Jumlah hadir 39 49 52 53 50 50 46 56 44 52 54 55 60 49 46 56  

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190556-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190557-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190563-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190568-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190572-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190574-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190579-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190583-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190589-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190591-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190592-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190593-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190597-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190598-07-BSI.js


Penilaian Mahasiswa 63.8C.07-63813 
 

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS 

GRADE 

AKHIR 

63190305 Chintya Anggie 0 0 0 0 A 

63190309 Faisal Tamami 0 0 0 0 A 

63190329 Istadhi Ikhsan 0 0 0 0 A 

63190334 Syifa Nadiya Syahida 0 0 0 0 A 

63190338 Annisaa Salmaa Nadara 0 0 0 0 A 

63190340 Lisa Septiani 0 0 0 0 A 

63190342 Lintang Syarafina 0 0 0 0 A 

63190345 Alviah Indah Saputri 0 0 0 0 A 

63190357 Muhammad Ramadan 0 0 0 0 A 

63190358 Pandapotan Manullang 0 0 0 0 A 

63190366 Muhammad Musyaffa 

Azhari 
0 0 0 0 A 

63190388 Linawati 0 0 0 0 A 

63190391 Ilyas Permana 0 0 0 0 A 

63190402 Tiara Anggraini 0 0 0 0 A 

63190403 Indah Herlina 0 0 0 0 A 

63190418 Yuni Anggreani 0 0 0 0 A 

63190445 Lestari Situmeang 0 0 0 0 A 

63190447 Nadia Yunita 0 0 0 0 A 

63190449 Witta Herawati 

Hariyanto 
0 0 0 0 A 

63190450 Lusia Mestina Giawa 0 0 0 0 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190305-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190309-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190329-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190334-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190338-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190340-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190342-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190345-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190357-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190358-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190366-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190388-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190391-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190402-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190403-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190418-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190445-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190447-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190449-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190450-07-BSI.js


NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS 

GRADE 

AKHIR 

63190454 Dwi Agustina Pasaribu 0 0 0 0 A 

63190472 Reyfri Griszellya 

Anastasya 
0 0 0 0 A 

63190481 Mira Salsadilah 0 0 0 0 A 

63190484 Karolina Simanjuntak 0 0 0 0 A 

63190488 Annabel Priscila Keren 

Imbiri 
0 0 0 0 A 

63190490 Triani 0 0 0 0 A 

63190494 Tahbiskan Sihura 0 0 0 0 A 

63190495 Anisa Laia 0 0 0 0 A 

63190503 Moch Rijal Bebiyanto 0 0 0 0 B 

63190506 Nurian Fatima 0 0 0 0 A 

63190513 Syarifah Balkhis Nurul 

Isnaini 
0 0 0 0 A 

63190520 Indah Sephia Ardhani 0 0 0 0 A 

63190533 Annisa Mutia 0 0 0 0 A 

63190534 Jaesly Perkasa 0 0 0 0 A 

63190537 Syahwal Fauzi 

Firmansyah 
0 0 0 0 A 

63190538 Titin Arnila 0 0 0 0 A 

63190539 Annisa Azhar Maulina 0 0 0 0 A 

63190541 Desi Rahmayanti 0 0 0 0 A 

63190543 Lismawati Haria 0 0 0 0 A 

63190548 Arni Susanti 0 0 0 0 A 

63190549 Demas Milyanto Putra 0 0 0 0 B 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190454-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190472-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190481-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190484-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190488-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190490-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190494-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190495-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190503-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190506-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190513-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190520-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190533-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190534-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190537-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190538-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190539-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190541-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190543-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190548-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63190549-07-BSI.js


NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS 

GRADE 

AKHIR 

63190551 Fitra Farisah 0 0 0 0 A 

63190556 Moh Aripin 0 0 0 0 A 

63190557 Nindy Rahmania 0 0 0 0 A 

63190563 Jordaniskus Febriaman 

Bate'e 
0 0 0 0 A 

63190568 Berliana Tisya Natal 0 0 0 0 A 

63190572 Muhammad Albirra 0 0 0 0 A 

63190574 Enrico Adrian Pratama 0 0 0 0 A 

63190579 Nurul Khoirinnisa 0 0 0 0 A 

63190583 Annisa Nurfatikha 0 0 0 0 A 

63190589 Elsa Novela Cantika 0 0 0 0 A 

63190591 Remy Heri Gustiawan 0 0 0 0 A 

63190592 Ardhia Nurchaliza 0 0 0 0 C 

63190593 Ibnu Faris Javanto 0 0 0 0 D 

63190597 Vera Yuniar 0 0 0 0 A 

63190598 Ilfa Nurrahmah 0 0 0 0 A 
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